
 MĚSTO RYCHVALD 
 Orlovská 678 
 735 32 Rychvald 

tel.: 596 543 043  IČ: 00297615 
email: podatelna@rychvald.cz DIČ: CZ00297615 
web: http://www.rychvald.cz Komerční banka, a.s., č.ú.: 2728791/0100 
ID DS: 6snbbka  Úřední hodiny: Po, St 8.00-11.30 12.30-17.00 

Váš dopis zn.:       
Ze dne:       
Naše zn.:       
Sp. zn.: MěÚ-R/ORG/1685/2023 
Vyřizuje: Ing. Pížová Dagmar 
Tel.: 596 543 038 
Email: pizova@rychvald.cz 
Datum: 26.4.2023 

ALTIN JM GROUP s.r.o.  
Myslivecká čp. 2370 

      

735 32  Rychvald  
 
 

 

Žádost o sdělení informací ve věci provozu haly na výrobu instantních těstovin 

 

Vážení,     

 

Město Rychvald Vás žádá o sdělení informací a zodpovězení níže uvedených dotazů 

souvisejících s provozem vašeho závodu na ul.  Myslivecká 2370, 735 32 Rychvald. 

  

1. Zda byl v roce 2022 ve vašem závodu v Rychvaldu spuštěn provoz, popřípadě za jakým 

účelem a zda již probíhala výroba? 

2. Pokud ano, tak od kterého data byl provoz spuštěn, v jakém režimu (plný, omezený) 

a časovém období? 

3. Pokud probíhala výroba v roce 2022, tak kdy byla zahájena, v jakém režimu probíhala 

(jednosměnný či vícesměnný provoz), zda probíhala pravidelně a v jakém časovém 

údobí? 

4. Zda již v roce 2022 byli do vašeho závodu v Rychvaldu dopravováni vězni vykonávající 

trest ve Věznici Heřmanice, kdy poprvé začali vykonávat práce v závodu a jak často byli 

vězni do areálu závodu dopravováni? 

5. Zda plánujete v nejbližším období opravu areálové komunikace, tak aby nedocházelo při 

výjezdu vozidel z areálu ke znečišťování místní komunikace ul. Myslivecká a obtěžování 

blízkého okolí prachem zvířeným z dopravy. 

6. Pokud ano, jaké jsou předpokládané termíny realizace opravy? 

7. Jaké kroky jste již učinili a plánujete následně učinit ve věci zabránění vzniku zápachu 

z výroby a jeho šíření do ovzduší? Popřípadě jaký máte v této věci stanovený časový 

harmonogram? 

8. Jaké kroky jste již učinili nebo plánujete učinit, v jakém termínu, ve věci zvýšené 

hlučnosti vznikající provozem výrobního areálu, např. dopravou surovin? 

 

Za zodpovězení našich dotazů předem děkujeme. 

 

S pozdravem 

 
 
 
 
Ing. Dagmar Pížová 

      starostka 

 

mailto:podatelna@rychvald.cz
http://www.rychvald.cz/

		2023-04-26T13:54:42+0200
	Ing. Dagmar Pížová




